
                  公告编号：2023-033 

证券代码：835877         证券简称：诺克特         主办券商：中信建投 

   

湖北诺克特药业股份有限公司 

关于 2022 年年度报告的更正公告 

 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、基本情况 

湖北诺克特药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 25 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2022年年度报告》（公告

编号：2023-021），经事后审核，发现公告中部分内容有误，现对相关内容进行

更正。 

二、本次更正涉及的主要内容 

   “第三节 会计数据、经营情况和管理层分析”之“二、主要经营情况回顾”

之“（二）财务分析”之“（4）主要供应商情况” 

更正前： 

（4）主要供应商情况 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存在关

联关系 

1 成都市蒲江嘉禾银杏生物制品有

限公司 

34,323,131.55 21.55% 否 

2 安徽信和中药饮片有限公司 15,121,413.07 9.49% 否 

3 湖南松泽新能源科技有限公司 10,886,015.08 6.84% 否 

4 安徽汇中州中药饮片有限公司 10,852,626.36 6.81% 否 

5 武汉久天府精细化工有限责任公

司 

8,387,620.83 5.27% 否 

合计 79,570,806.89 49.96% - 

 

更正后： 

（4）主要供应商情况 



                  公告编号：2023-033 

单位：元 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存在关

联关系 

1 成都市蒲江嘉禾银杏生物制品有

限公司 
34,323,131.55 21.55% 

否 

2 华润随州医药有限公司 25,716,292.78 16.15% 否 

3 安徽信和中药饮片有限公司 15,121,413.07 9.49% 否 

4 湖南松泽新能源科技有限公司 10,886,015.08 6.84% 否 

5 安徽汇中州中药饮片有限公司 10,852,626.36 6.81% 否 

合计 96,899,478.84 60.84% - 

 

三、其他相关说明  

除上述更正外，《2022 年年度报告》其余内容没有修改，更正后的《2022

年年度报告（更正后）》（公告编号：2023-021）与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定的信息披露平台，由此给投资者带来的不便深表歉意。公司

在今后的工作中将进一步加强信息披露工作的管理，规范履行信息披露义务，确

保公司信息披露的真实、准确、完整。 

 

特此公告。 

 

 

湖北诺克特药业股份有限公司 

董事会  

2023年 6月 28日 


